mento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis auctoritate

roboratis, consuetudinibus, ceteris contrariis quibusoumque.

Datum Romse apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die

XVIII Mensis Martii, Anni mdccclxx, Pontificatus Nostri

anno vigesimo quarto.

C. Clarelli, Card.

PIUS P. P. IX.

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionem,

quod bonum, felix faustumqup sit et Catholico nomini bene

vertat, Latissimam Ecclesiasticam provinciam Quebecensem,

Apostolicis litteris hac ipsa die datis in duas partiti sumus,

aliamque provinciam ereximus, quse pro Metropoli habens

Ecciesiam tuam istam Torontinensem, Kingstoniensem, Hamil-

tonensem, atque Sandovicensem dioceses complectetur. Nunc
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autem cum de Metropolita agatur novas isti Ecclesiaaticse

provincise prseficiendo, rem detulimus ad venerabiles Fratres

Nostros, S. E. E. Cardinales negotiis Propagandse tidei

prsepositos, omnibusque rei momentis attente perpensis, in

eam sententiam decernimus ut tibi Venerabilis Frater, illud

munus demandaremus, pro certo habentes te in illius ofiiciipar-

tibua obeundi.s talem futurum qualem in regenda is*:a sede

Torontinensi te nobis semper exhibuisti. Qun cum iia sint,

te,- Venerabilis Fiater, de memoratorura Venerabilium Fra-

trum Nostrorum oonsilio, auctovitate nostra Apostolica hisce lit-

teris Metropolitam novse Ecclesiasticae Frovinciaa Torontinensis,

cum omnibus et singulio juribus, facultatibus, prserogativis, in-

dultis et pijeeminentiis, quse ex jure aut cousuetudine metro-

politarum sunt proprise, facimus, constituimus et renuntiaraue.

Mandaraus idcirco omnibus ad quos pertinet seu pertinere

poterit, ut te in Metropolitam Torontinensem, juxfca tenorem

prEesentium excipiaat, admittant, tibique foveant, prse.sto sint

ac parerint, tuaque salubria monita et mandata reverenier reci-

piant,, atque efficaciter adimpleant ; secus sententiara seu

poenam quam rite tuleris ac statueris in rebelles, ratam ha-

bebimus, eamque faciemus, auctorante Deo, usque ad satisfac-

tionem condignam inviolabiliter observaris non obstantibus,

quatenus opus sit. Nostrae et Cancellaria» Apostolicoe regula de

jure qusesito non toUendo, aliisque constitutionibus Apostoli-

cis, necnon dictse Sedis Torontinensis etiara juraraento confir-

matione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis

et constitutionibus caeterisque contrariis quibuscuraque.

Datum Eomaj apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die